
月

4

5

6

7
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9

10
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1

2

3 インバウンドに向けた平和リーフレット配付

元宇品清掃活動

宮島清掃活動

福山清掃活動／平和記念公園碑巡り

追悼の集いに向けた千羽鶴作成／スポGOMI甲子園

慰霊追悼の集い／「平和の鐘を鳴らそう」参加／長崎の高校生とのオンライン交流／
岩国ユネスコ協会との交流／コロンビア大学とのサマープログラム

文化祭(フェアトレード商品の紹介)／SBSA中国大会参加

広島ユネスコ協会主催「高校生国際理解セミナー」参加

「書き損じはがき」回収

活動計画・内容　及び　参加予定の大会・行事等

年間活動計画

班・同好会名

活動日と活動場所

ユネスコ班


	年間計画

